Hetrū tertium lib. secundi
Ulm polo phebo rōcis q̄dīgīs rē. H̄lnd ē metū tertū h̄scū
di. cur? p̄m̄ p̄lus br̄ sapheſc̄ s̄b̄ inuctore. t̄o cl. atc. a pede p̄cdo
mīnātē. **H**etrū aut̄ sedī p̄lus br̄ gliconēb̄ a inuctore. corian. bīcī a p̄
deſ̄ dominat̄. In hoc ē mero phia t̄clarat̄ trib̄ exopl̄is mutabilitat̄
mūdanoy. Prīmū exopl̄i est de corpib̄ celestib̄ rale. Sole luceēt̄ in celo
rūc̄ obscurat̄ lumen aliaz stellarū. Ecce mutatio stell̄a p̄q̄ adl. m̄eq̄ dī
p̄ius apparet̄ t̄p̄ noctis. Sz sole nobis luceente non apparet. Un̄ dī

Merum tertium

in lira. Cum phebo. i. sol ceperit. i. incepit spargere. i. emittere lucem rosas quae
digis. i. roso curru. stella. hebetaria. i. obscurgat flaminis. i. lumine sol pme
nib. ipsa pallor. i. pallida fit fum. abentes vultus. Secundum exemplum est in terra/
naturis tale. Ephiro flate terra ornata floribus. sed austro flate flores de/
ficiunt. Ecce mutatio in terrenis ceteris. unde ut in lira. cum. i. quoniam nemus irru/
bust. hys. i. hys. malib.
rosis. statu zephisi te
pens. i. calentia. si au
ster nebulosus. i. ac
i. flare incepit. infi
tum. i. insane. i. decus
rosar. abeat spinis.

Si tantas variat vices
Erede fortunis hominum caducis
Bonis crede fugacibus
Lonstat eterna positiunc lege est
Ut constet genitum nihil

Tertium exemplum est
de mari tale. Quoniam mare non agitat ventus appareat tranquillum. sed ventus agitatum
efficit tempestus. Ecce mutabilitas maris. unde ut in lira. Sepe mare radi
at. i. splendet tranquillitate immotus. i. non motus fluctibus
sepe adloquitur. i. puocat. seruantes peccatas. i. tempestates. vides. que. i. moto
mortis. Cum horum probia ne credam bonis fortune dicentes. Si mundo prostat
id est permanenter sua forma rara ut ex diec' patet. i. si mundus variat tanta vices
id est alternato. tunc erede caducis. i. tranquillitas fortunis hominum. i. noli cre
dere. i. loquacitate ironice. debet enim intelligi per hunc. erede. i. noli credere bonis
fugacibus. quia sicut bona fortuna. quod patet ex hoc. quod constat. i. manifestum est. i. est
positum. i. stabilitas eterna lege. i. diuina lege. ut nihil genitum possit. i. immu
nabilis permaneat. Nota quod poete attribuunt soli quodriga quod dicitus anno
tuor equorum. Poete enim singulare curru solis. trahit quantumque propter quatuor
diversitates solis. Nam sol cui oris est rubes. hora tercia splendes. hora me
ridie est fulvus. sed hora vesperina est repens. Lumen quo attribuitur biga pro
duas aperturas lumen. nam lumen qualiter frigida et huiusmodi. Nota circa hoc
quod dicit erede fortunis bonis. Dicit enim. ut in libro de solis. filii helie. Num ego
fortune credidi. quod enim videbam pacem agere. oia quoniam in me indulgen
tiissime confererat pecuniam. honores. gloriam. eo loco posui. unde non possim sine mo
tu meo repetrere. Inter nullum magis iter me et ipsam habui. ita nec illa ab
stulit nec exsultis. Neminem aduersa fortuna comminuit nisi quem fecunda dece
pit. Fortuna fortis metuit. ignorans et paucis operis anferre potest. autem
surripere non potest. Nota quod probia bona fortune appellat caducam. quod dicit. Sed
nequa. hec enim epula. Oia ista in qua fortuna dominium exercet sua sunt. si nec
nia honores imbecilla sunt. fluida mortalia sunt et passio. nec incertus. Nota
dicit nullum genitum esse constans. dicit Seneca. epula parleggata. Oia mor
talis minima. cadunt deferuntur decessant exhausti. Itaque in illis i for
te causa incerta iniquitas est. Huiusque autem una natura est.

Sequitur. post quarta secundi libri

Liber secundus

Um ego. Hec est quarta psalmus libri in qua p[ro]ph[et]ia p[re]bat bona non esse p[re]dicta de fortuna p[er]petua bona quam sibi derelicit. Et primo bona. Propter se suis

se felicem deplagates p[re]tem infelicitate. sed p[ro]ph[et]ia omnis dicit ipsum esse felicem in p[re]t[er]ita.

Ibi ergo tu dicitur Boe. O p[ro]ph[et]ia tu nutrit oim virtutum tu memorias haec.

nec possit iudicari. neque velociissimum cursu. et recessu meo p[ro]spicitas. sed hoc

est quod cogit. et anxiar.

vehementer me recusat.

lentem p[re]teritam p[ro]spicitas.

adversitate fortunae infelicitissimum.

genitum infortunium est fuisse.

felice et si non esse.

Nota p[ro]ph[et]ia dicitur.

nutrit oim virtutum quia

omnis p[ro]ph[et]ia distinet in me-

dio. mediu[m] non attin-

git nisi recta ratione que

recta ratione est sapientia et

p[ro]ph[et]ia.

Hec cum p[ro]ph[et]ia

dividat in praetica et

speculativa. ipsa in-

cludit prudentiam quae est

recta ratione agibilium ex-

vi. ethici. prudentia autem colligata est in virtutibus excedere. ut p[ro]p[ter]ea p[ro]ph[et]ia de

nutrit oim virtutum.

Nota quod recordatio p[re]terite felicitatis cogit bonis. id est

Genesim xv. ep[istola]. Illud agitur ut recordanda nobis fiat amissio recordatio. h[ab]et enim

igit ceterum p[ro]p[ter]e ad amissionem eorum.

Nota quod duplex est infortunium. quod di-

stinuum aliud interpolatum sive discordinum. omni[us] fortunum est felix. sed omni

infelicitissimum. Infortunium enim continuum est discordia in suetudine mali nocet quod si

ne in li. de tranquillitate.

Tollerabilit[er] bona non accidere quod acquisita amittitur

sunt letiores videbis quod fortuna numerus regreditur quod quod deseruit.

Ideon dicitur.

Isola. filii helte. Unius habentis assidua felicitas quod illos aluat quod vegeta-

Infortunium autem discordinum est ceterum aliquas causas de adversitate et p[ro]spicitate et

terre de p[ro]spicitate et aduersitate. et tale est infelicitissimum genus. quod sepe dejetur ho-

mines in desparationem. viii. Samaritani. al. paup[er]es hebrei.

O bona p[ro]spicitas ubi nunc es

nunc mea vita est.

In luctu et in triste lacrimosa lira.

O mala dulcedo subi-

to supra venenas.

Quae p[ro]p[ter]eas nolle a felle gressu.

Hec p[ro]ph[et]ia ostendit bona in p[re]terita bona quam abhuc possitis. sed

p[ro]bat felicitatem fortunam nulli posse totaliter euenter. tertio p[ro]bat vera felicitatem

in bonis fortunis non contumaciam. scilicet ibi.

Quis est enim tertius ibi.

Accipit ut ageret.

Prius poterit p[ro]ph[et]ia quod non dicit q[ui]nq[ue]ulari bona de infortunio cum abundet adhuc plu-

bis.

et illa bona p[ro]ph[et]ia emerat. Secundo quod consolat ceterum ibi.

Cum igitur

Prosa quarta secundi libri.

Um ego vera inquam omemo-

ras. O virtutum oim nutrir nec

iudicari possunt prospicitatis mee velo-

cissimum cursu. Hoc est quod recolentem

vehementem iudicem coquunt. Nam in omnibus ad-

uersitate fortune infelicitissimum genus

est infortunium fuisse felicem.

P. Hoc tu inquit false opinionis supplicium

luis; Id rebus iure imputare non

possit. Nam si te hoc inane for-

tu inquit false opinionis supplicium

luis; Id rebus iure imputare non

possit. Nam si te hoc inane for-

tu inquit false opinionis supplicium

luis; Id rebus iure imputare non

possit. Nam si te hoc inane for-

tu inquit false opinionis supplicium

luis; Id rebus iure imputare non

possit. Nam si te hoc inane for-

tu inquit false opinionis supplicium

luis; Id rebus iure imputare non

possit. Nam si te hoc inane for-

tu inquit false opinionis supplicium

luis; Id rebus iure imputare non

possit. Nam si te hoc inane for-

tu inquit false opinionis supplicium

luis; Id rebus iure imputare non

possit. Nam si te hoc inane for-

tu inquit false opinionis supplicium

luis; Id rebus iure imputare non

possit. Nam si te hoc inane for-

tu inquit false opinionis supplicium

luis; Id rebus iure imputare non

possit. Nam si te hoc inane for-

tu inquit false opinionis supplicium

luis; Id rebus iure imputare non

possit. Nam si te hoc inane for-

tu inquit false opinionis supplicium

luis; Id rebus iure imputare non

possit. Nam si te hoc inane for-

tu inquit false opinionis supplicium

luis; Id rebus iure imputare non

possit. Nam si te hoc inane for-

tu inquit false opinionis supplicium

luis; Id rebus iure imputare non

possit. Nam si te hoc inane for-

tu inquit false opinionis supplicium

luis; Id rebus iure imputare non

possit. Nam si te hoc inane for-

tu inquit false opinionis supplicium

luis; Id rebus iure imputare non

possit. Nam si te hoc inane for-

tu inquit false opinionis supplicium

luis; Id rebus iure imputare non

possit. Nam si te hoc inane for-

tu inquit false opinionis supplicium

luis; Id rebus iure imputare non

possit. Nam si te hoc inane for-

tu inquit false opinionis supplicium

luis; Id rebus iure imputare non

possit. Nam si te hoc inane for-

tu inquit false opinionis supplicium

luis; Id rebus iure imputare non

possit. Nam si te hoc inane for-

tu inquit false opinionis supplicium

luis; Id rebus iure imputare non

possit. Nam si te hoc inane for-

tu inquit false opinionis supplicium

luis; Id rebus iure imputare non

possit. Nam si te hoc inane for-

tu inquit false opinionis supplicium

luis; Id rebus iure imputare non

possit. Nam si te hoc inane for-

tu inquit false opinionis supplicium

luis; Id rebus iure imputare non

possit. Nam si te hoc inane for-

tu inquit false opinionis supplicium

luis; Id rebus iure imputare non

possit. Nam si te hoc inane for-

tu inquit false opinionis supplicium

luis; Id rebus iure imputare non

possit. Nam si te hoc inane for-

tu inquit false opinionis supplicium

luis; Id rebus iure imputare non

possit. Nam si te hoc inane for-

tu inquit false opinionis supplicium

luis; Id rebus iure imputare non

possit. Nam si te hoc inane for-

tu inquit false opinionis supplicium

luis; Id rebus iure imputare non

possit. Nam si te hoc inane for-

tu inquit false opinionis supplicium

luis; Id rebus iure imputare non

possit. Nam si te hoc inane for-

tu inquit false opinionis supplicium

luis; Id rebus iure imputare non

possit. Nam si te hoc inane for-

tu inquit false opinionis supplicium

luis; Id rebus iure imputare non

possit. Nam si te hoc inane for-

tu inquit false opinionis supplicium

luis; Id rebus iure imputare non

possit. Nam si te hoc inane for-

tu inquit false opinionis supplicium

luis; Id rebus iure imputare non

possit. Nam si te hoc inane for-

tu inquit false opinionis supplicium

luis; Id rebus iure imputare non

possit. Nam si te hoc inane for-

tu inquit false opinionis supplicium

luis; Id rebus iure imputare non

possit. Nam si te hoc inane for-

tu inquit false opinionis supplicium

luis; Id rebus iure imputare non

possit. Nam si te hoc inane for-

tu inquit false opinionis supplicium

luis; Id rebus iure imputare non

possit. Nam si te hoc inane for-

tu inquit false opinionis supplicium

luis; Id rebus iure imputare non

possit. Nam si te hoc inane for-

tu inquit false opinionis supplicium

luis; Id rebus iure imputare non

possit. Nam si te hoc inane for-

tu inquit false opinionis supplicium

luis; Id rebus iure imputare non

possit. Nam si te hoc inane for-

tu inquit false opinionis supplicium

luis; Id rebus iure imputare non

possit. Nam si te hoc inane for-

tu inquit false opinionis supplicium

luis; Id rebus iure imputare non

possit. Nam si te hoc inane for-

tu inquit false opinionis supplicium

luis; Id rebus iure imputare non

possit. Nam si te hoc inane for-

tu inquit false opinionis supplicium

luis; Id rebus iure imputare non

possit. Nam si te hoc inane for-

tu inquit false opinionis supplicium

luis; Id rebus iure imputare non

possit. Nam si te hoc inane for-

tu inquit false opinionis supplicium

luis; Id rebus iure imputare non

possit. Nam si te hoc inane for-

tu inquit false opinionis supplicium

luis; Id rebus iure imputare non

possit. Nam si te hoc inane for-

tu inquit false opinionis supplicium

luis; Id rebus iure imputare non

possit. Nam si te hoc inane for-

tu inquit false opinionis supplicium

luis; Id rebus iure imputare non

possit. Nam si te hoc inane for-

tu inquit false opinionis supplicium

luis; Id rebus iure imputare non

possit. Nam si te hoc inane for-

tu inquit false opinionis supplicium

luis; Id rebus iure imputare non

possit. Nam si te hoc inane for-

tu inquit false opinionis supplicium

luis; Id rebus iure imputare non

possit. Nam si te hoc inane for-

tu inquit false opinionis supplicium

luis; Id rebus iure imputare non

possit. Nam si te hoc inane for-

tu inquit false opinionis supplicium

luis; Id rebus iure imputare non

possit. Nam si te hoc inane for-

tu inquit false opinionis supplicium

luis; Id rebus iure imputare non

possit. Nam si te hoc inane for-

tu inquit false opinionis supplicium

luis; Id rebus iure imputare non

possit. Nam si te hoc inane for-

tu inquit false opinionis supplicium

luis; Id rebus iure imputare non

possit. Nam si te hoc inane for-

tu inquit false opinionis supplicium

luis; Id rebus iure imputare non

possit. Nam si te hoc inane for-

tu inquit false opinionis supplicium

luis; Id rebus iure imputare non

possit. Nam si te hoc inane for-

tu inquit false opinionis supplicium

luis; Id rebus iure imputare non

possit. Nam si te hoc inane for-

tu inquit false opinionis supplicium

luis; Id rebus iure imputare non

possit. Nam si te hoc inane for-

tu inquit false opinionis supplicium

luis; Id rebus iure imputare non

possit. Nam si te hoc inane for-

tu inquit false opinionis supplicium

luis; Id rebus iure imputare non

possit. Nam si te hoc inane for-

tu inquit false opinionis supplicium

luis; Id rebus iure imputare non

possit. Nam si te hoc inane for-

tu inquit false opinionis supplicium

luis; Id rebus iure imputare non

possit. Nam si te hoc inane for-

tu inquit false opinionis supplicium

luis; Id rebus iure imputare non

possit. Nam si te hoc inane for-

tu inquit false opinionis supplicium